（様式第１号）

福岡都市圏広域行政事業組合

管理者　髙　島　宗　一　郎　宛

住      所

団 体 名

代表者名 　印

電話番号

３　関係書類

（１）活動計画書

（２）活動収支計画書

（３）定款又は規約等

（４）役員名簿

（５）団体の概要書

当団体及び役員等は、環境対策支援補助金交付要綱第１３条第２項の規定に該当しないことを

誓約します。

環境対策支援補助金申請書

平成　　年　　月　　日

平成　　　年度環境対策支援補助金の交付について，環境対策支援補助金交付要綱

を熟知し，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　活動名

２　補助金の申請額